
Zarządzenie Nr 122/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 10 sierpnia 2020 r.  

 

Na podstawie  art. 33 ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)   
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Pani Bogusławie Nawrat, Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mieroszowie do reprezentowania Burmistrza Gminy Mieroszów w zakresie podejmowania 
wszelkich niezbędnych czynności i działań, które w związku z jej udziałem w kształceniu 
ustawicznym, bezpośrednio dotyczą Umowy Nr RS.6023-6/36/20 z dnia 29.06.2020 r. 
o finansowanie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących kształcenie 
ustawiczne pracowników i pracodawcy. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy lub 
zakończenia pełnienia funkcji Dyrektora przez Panią Bogusławę Nawrat. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Mieroszowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


